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Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера финансового отдела администрации Клетского муниципального района, 
 а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.
	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	ГРОШЕВАЯ Л.С.
супруг
	Заместитель начальника отдела
	Квартира 
Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	45,6
62,8
970,6

25700

1000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Жилой дом
Земельный участок

	62,8
970,6

	Россия
Россия

 
	Автомобили:  
HYVNDAI XD ELANTRA
ВАЗ-2121
	340 844,98
117 199,42
	

	ЧЕРЯЧУКИНА Т.К.
супруг
сын

сын
	Заместитель начальника отдела


	Жилой дом

Земельный участок

Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	Общая долевая, 1/8
Общая долевая, 1/8
Индивидуальная
Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2
Общая долевая, 1/8
Общая долевая, 1/8

Общая долевая, 1/8

Общая долевая, 1/8


	73,9

1318

34,4
73,9

1318

73,9

   1318
73,9

   1318
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Нива шевроле
УАЗ 
Мотоцикл ИЖ планета 
	346 216,40
236 356,44
	

	ШУВАЕВА С.Г.

супруг


	Заместитель начальника отдела
	Жилой дом

Земельный участок

Квартира

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира


	Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2

Индивидуальная

Общая долевая, 1/2

Индивидуальная
Общая долевая, 2/36

Общая долевая, 1/2


	109,9

1272

55,2

109,9

58,7

1272

584

8761000
55,2
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Квартира

	109,9

1272
55,2
109,9

1272
55,2

	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

	Автомобиль:               KIA XM FL (SORENTO)
	322 029,0
960 128,0
	

	РУБЦОВА С.В.

дочь
	Консультант
	Квартира
Земельный участок
Квартира


	Общая долевая ½

Общая долевая
Общая долевая ½


	46,8

3/506 от

171798000

46,8
	Россия

Россия

Россия


	Квартира

Квартира


	46,8
46,8
	Россия

Россия


	Автомобиль:          RENAULT SR
	279 147,00
	

	ЕПИФАНОВ С.А.

супруга
дочь

сын

	Консультант
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2

Общая долевая, 1/2


	95,7

922

95,7

922
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль:  ВАЗ 2106
	276 684,50
164 811,29
	

	МИШАРЕВА С.В.
	Консультант
	Квартира

	Собственность

Индивидуальная


	50,4
	Россия


	
	
	
	Автомобиль:          DAEWOO MATIZ

	276 718,00
	

	ЧЕРИКОВА Н.Г.

супруг

дочь

сын


	Консультант
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Нежилое помещение
Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок


	Общая долевая, 1/4

Общая долевая, 1/4

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая, 1/4
Общая долевая, 1/4

Общая долевая 1/23
Индивидуальная
Общая долевая, 1/4

Общая долевая, 1/4

Общая долевая, 1/4

Общая долевая, 1/4


	64,9
897
1387,0
6,0
64,9
897,0
7611000,0

40,0
64,9
897,0

64,9

897,0


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок
Нежилое помещение

Нежилое помещение

Земельный участок

Земельный участок
Нежилое помещение

Земельный участок

Земельный участок


	313913
313913
6,0
6,0
1387,0
313913
6,0
1387,0
313913
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Автомобиль:          MITSUBISHI LANCER
Автомобиль:

ВАЗ 21213
Газ 27050
	387 425,72
969 557,45
	

	ТЕРЕЩЕНКО Н.Г.

супруг

дочь

дочь

дочь


	Главный специалист
	Жилой дом

Земельный участок


	Индивидуальная

Индивидуальная


	79,2

964,0
	Россия

Россия


	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	79,2

964
79,2

964

79,2

964

79,2
964
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Mitsubishi montero xls
ВАЗ 21124
	364 570,04
1 209 872,19

	

	ЛЕСЬКО Е.А.

супруг

сын
	Главный специалист
	Жилой дом
Квартира

Земельный участок

Земельный участок Земельный участок
	Общая долевая, 3/4 доли
Индивидуальная

Общая долевая, 3/8 доли
Индивидуальная

Индивидуальная


	160
32,1

904,9

861

1200
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Жилой дом
Жилой дом


	160
160
	Россия

Россия


	Автомобиль:  VOLKSWAGEN TIGUAN
Автомобили:

КАМАЗ 5320
КАМАЗ 5320

КАМАЗ 355102

Прицеп грузовой 8332

Прицеп грузовой 8350
	205 046,00
194 184,0
	

	ЧИЧЕРОВА А.А.

супруг

сын

сын
	Главный специалист
	Жилой дом

Земельный участок


	Индивидуальная
Индивидуальная
	129,9
692,6
	Россия

Россия


	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	129,9

692,6

1948

129,9

692,6

129,9

692,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	BMW 7301
Автомобиль:
АВИА-31КСИ

Трактор: ЮМЗ-л

Автоприцеп к грузовому ТС
	221 428,85
97 092,34
	

	ЦЫННОВА О.В.

сын

сын


	Специалист I категории
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
Общая долевая 1/3
	44,6

1232
26,3

865,4

44,6

1232

26,3

865,4

44,6

1232

26,3

865,4


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	920 806,95
	Доход по основному месту работы 

в 2013-2015 гг.
Государственный сертификат на материнский (семейный) капитал.




